

YLEISURHEILUKENTÄN KAIVINKONEURAKOITSIJAN VALINTA

Kh 28.06.2021 § 133

Valmistelija tekninen johtaja Juha Hopeavuori, puh. 040 150 5302

Toholammin kunta on pyytänyt tarjoukset rakennettavan yleisurheilukentän kaivinkonetyöstä. Tarjouspyyntö sisältää tela-alustaisen kaivinkoneen painoluokaltaan 18 tonnia tai yli, jonka vaatimuksena on koneohjausmallin hyödyntäminen kaivinkoneessa. Tarjouspyyntö sisältää lisäksi toisen tela-alustaisen kaivinkoneen painoluokaltaan 14 tonnia tai yli, jonka vaatimuksena on 2d tai 3d ohjaus. Tarjottava painoluokaltaan 18 tonnia tai yli kaivinkone on hintavertailussa merkityksellisempi, koska painoluokaltaan 14 tonnia tai yli kaivinkone työllistyy vain osa-aikaisesti ja käytetään tarpeen mukaan. Valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous, jossa kaivinkoneen 18 tonnia tai yli tuntihinnan painoarvo on max 80 pistettä ja kaivinkone 14 tonnia tai yli tuntihinnan painoarvo max 20 pistettä. Eniten pisteitä saanut tarjous valitaan kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi tarjoukseksi.

Tarjouspyyntö on julkaistu 31.5.2021 Clodian sähköisessä kilpailutusjärjestelmässä sekä julkisten hankintojen ilmoituskanavassa HILMA:ssa kansallisen kynnysarvon ylittävänä hankintana. Linkki ilmoitukseen on julkaistu myös Toholammin kunnan nettisivuilla, Lestijoki-lehdessä sekä kunnan sosiaalisessa mediassa. Hankinnan tarjousmenettely on avoin menettely.

Tarjouksien vastaanottamisen määräaika umpeentui 17.6.2021 kello 14:00. Määräaikaan mennessä saatiin yhteensä neljä tarjousta. Tarjousten avaamisen yhteydessä hankintayksikkö havaitsi, että tarjouspyynnön liitteenä ollut exel-tarjouslomake on aiheuttanut virheitä ja puutteita osaan jätetyistä tarjouksista. Tarjouskilpailu päätettiin keskeyttää 18.6.2021 tarjoajien yhdenvertaisen kohtelun takaamiseksi.

Hankintayksikkö on julkaissut uuden tarjouspyynnön yleisurheilukentän kaivinkonetöiden osalta 18.6.2021 Clodian sähköisessä kilpailutusjärjestelmässä sekä julkisten hankintojen ilmoituskanavassa HILMA:ssa kansallisen kynnysarvon ylittävänä hankintana. Linkki ilmoitukseen on julkaistu myös Toholammin kunnan nettisivuilla sekä kunnan sosiaalisessa mediassa. Tarjouspyynnöstä on tiedotettu erikseen keskeytettyyn hankintaan osallistuneille tarjoajille. Tarjouspyyntö on sisällöltään sama, kuin 31.5.2021 julkaistu tarjouspyyntö, mutta tarjouspyynnön tarjouslomake on päivitetty ja kuljettajien kokemusvaatimusten ilmoittamiseen on tehty erillinen liite, jossa kuljettajien kokemusvaatimukset täsmennetty selkeämmäksi. Hankinnan tarjousmenettely on edelleen avoin menettely

Tarjouksien vastaanottamisen määräaika umpeentui 28.6.2021 klo 8.00. Tarjouksia saatiin yhteensä kolme. Tarjouspyynnön ehtojen mukaisen tarjouksen määräaikaan mennessä jättivät: Urakoitsija Arto Mäkelä, Hietalan Turve Ay, M.H Välikangas Oy.

Tarjousten vertailuasiakirja on esityslistan liitteenä.

Tekninen johtaja: Kunnanhallitus päättää valita yleisurheilukentän kaivinko-

neurakoitsijaksi kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen jättäneen Hietalan Turve Ay:n.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää hyväksyä teknisen johtajan tekemän päätösesityksen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
